Página 128   Quarta-Feira, 19 de Junho de 2019 Nº 27528
<BEGIN:1095618:128>

AVISO DE RETIFICAÇÃO

ncial N º 060/2019 - O Município de Nova Mutum, torna
público que houve alterações no edital,   onde se lê: 35/1050, deve se ler:
35/1250. Nova Mutum/MT, 18 de junho de 2019.

Pregoeiro
<END:1095618:128>

<BEGIN:1095643:128>

 - REGISTRO
DE PREÇOS Objeto: registro de preços para futura e eventual

. Tipo: Menor preço por item
- Data de Abertura: 03 de julho de 2019. HORÁRIO: 14h00min - LOCAL: Av.
Mutum, n º 1.250 N, Jardim das Orquídeas, N. Mutum - MT. Edital e Anexos:
Deverá ser retirado pelo site: http://www.novamutum.mt.gov.br/publicacoes/
licitacoes; e-mail ,  ou pelo telefone ** 65
3308 5400. Nova Mutum - MT, 18 de junho de  2019.

<END:1095643:128>

<BEGIN:1095665:128>

 - REGISTRO
DE PREÇOS. Objeto:

 Tipo: menor preço por item - Data de abertura: 03 de julho
de 2019. Horário:  08h00min - local: Av. Mutum, nº 1.250 N, Jardim das
Orquídeas, N. Mutum - MT. Edital e anexos: Poderá ser obtido no site http://
www.novamutum.mt.gov.br/publicacoes/licitacoes, ou pelo e-mail carmen.

Mutum - MT, 18 de junho de 2019.

Pregoeiro
<END:1095665:128>

<BEGIN:1095647:128>

AVISO DE LICITAÇÃO

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

O município de Nova Olímpia - Mato Grosso, através da Pregoeira
devidamente instituída, torna público para conhecimento dos interessados,
que fará realizar a Licitação na Modalidade PREGÃO SRP Nº. 023/2019/
PMNO, para seleção da melhor proposta pelo MENOR PREÇO POR
ITEM, tendo como objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO, GARANTIA E ASSISTÊNCIA TÉCNICA
DE SOLUÇÃO PARA REGISTRO ELETRÔNICO DE PONTO BIOMÉTRICO
COM MONITORAMENTO ATRAVES DE DUAS CAMERAS POR PONTO
COM REGISTRO DE IMAGENS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE
CONTROLE DE ASSIDUIDADE E PONTUALIDADE DOS SERVIDORES
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE NOVA OLIMPI-MT. A abertura do
certame está prevista para as 08h00min do dia 24 de Junho de 2019.

edital. O edital completo poderá ser obtido pelos interessados através do
site www.novaolimpia.mt.gov.br. As duvidas sobre o certame será dirimidas
no departamento de licitações de segunda a sexta-feira no prédio da
prefeitura municipal de Nova Olímpia localizado na Rua Wilson de Almeida,
nº 259 s Bairro Jardim Ouro Verde, Cidade de Nova Olímpia/ MT, no horário
de 08h00min as 11h00min e das 14:00 as 17:00 horas, ou contatar pelo
telefone (65) 3332-1130.
Nova Olímpia/MT, 05 de junho de 2019.
Eliete Silva 19

<END:1095647:128>

<BEGIN:1095530:128>

RESULTADO

O Município de Nova Ubiratã-MT, torna público que no Pregão Presencial
nº 035/2019, realizado no dia 22/05/2019, às 08:00 horas, na sua Sede
Administrativa, sito à Rua Pará, nº 1.850, Bairro Jardim Santa Helena,
Nova Ubiratã-MT. Licitação destinada ao registro de preço visando futura
e eventual aquisição de caminhão tipo cavalo mecânico trucado e um
micro ônibus usado, homologada e adjudicada em 18/06/2019 sagrou-se
vencedora do item micro ônibus o Sr. THOBIAS WANDSCHEER o item
caminhão tipo cavalo mecânico trucado foi fracassado. Nova Ubiratã - MT,
18 de junho de 2019.

Mauro Odinei Soliani
Secretário de Administração.

<END:1095530:128>

<BEGIN:1095489:128>

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, através de seu
Pregoeiro, torna pública a adesão a Ata de registro de preços por intermédio
do Pregão 033/2.019, objetivando a ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS Nº 064/2.018 ORIUNDA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2.018
- PROCESSO 2260/2018 - REALIZADO PELO MUNICÍPIO DE CHAPADA
DOS GUIMARÃES / MG PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO
DE EMRPESA ESPECIALIZADA PARA COLETA, TRANSPORTE,
TRATAMENTO E DESTINAÇÃO FINAL DOS RESÍDUOS SÓLIDOS DE
SERVIÇOS DA SAÚDE DE ATÉ 500 Kg/MENSAL, CLASSIFICADOS DOS
GRUPOS “A”, “B” E “E”, COM O OBJETIVO DE ATENDER A NECESSIDADE
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE NOVA
XAVANTINA-MT. Oportunidade em que se sagrou vencedora a empresa: W
M SERVIÇOS AMBIENTAIS LTDA, inscrita no CNPJ nº 10.532.271/0001-
41, com o valor global de R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais). Conforme
descrito nos itens da referida ata. Nova Xavantina - MT, 19 de junho de
2.019.

<END:1095489:128>

<BEGIN:1095493:128>

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, torna público
que fará realizar TOMADA DE PREÇOS - objeto a CONTRATACAO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUCAO DOS SERVICOS DE
PAVIMENTACAO ASFÁLTICA DA RUA SERRA NOVA (ANTIGA RUA 04),
AVENIDA SANT’ANA E RUA CHAPADA DOS GUIMARÃES (ANTIGA
RUA 03), CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO PROJETO E MEMORIAL
DESCRITIVO E PLANILHAS INTEGRANTES DO EDITAL, data de abertura
dos envelopes 09/07/2.019, às 09h00 (horário de Brasília), no Palácio dos
Pioneiros - sala de licitações, sito Avenida Expedição Roncador Xingu,
249 - centro - St. Xavantina. Os Interessados se dirigirem a Comissão

novaxavantina.mt.gov.br, ou ainda pelo telefone (66) 3438-3362. Nova
Xavantina - MT, 18 de junho de 2.019.

<END:1095493:128>

<BEGIN:1095494:128>

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, torna público
que fará realizar TOMADA DE PREÇOS - objeto a CONTRATACAO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUCAO DOS SERVICOS DE
PAVIMENTACAO ASFALTICA DA RUA SAO JOAQUIM (ANTIGA RUA 01),
A RUA SAO VICENTE (ANTIGA RUA 02) e AV. SANTANA, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES DO PROJETO E MEMORIAL DESCRITIVO E
PLANILHAS INTEGRANTES DO EDITAL, data de abertura dos envelopes
09/07/2.019, às 14h00 (horário de Brasília), no Palácio dos Pioneiros -
sala de licitações, sito Avenida Expedição Roncador Xingu, 249 - centro
- St. Xavantina. Os Interessados se dirigirem a Comissão de Licitações no

mt.gov.br, ou ainda pelo telefone (66) 3438-3362. Nova Xavantina - MT, 18
de junho de 2.019.

<END:1095494:128>

<BEGIN:1095623:128>

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, torna público o
resultado resumido referente à TOMADA DE PREÇOS nº. 008/2019. Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE
OBRAS DE DRENAGEM URBANA - AVENIDA  RIO GRANDE DO SUL,
ESQUINA COM A  RUA BAHIA, SETOR NOVA BRASÍLIA, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES DO PROJETO E MEMORIAL DESCRITIVO E
PLANILHAS INTEGRANTES DO EDITAL. Empresa vencedora do certame
CONSTRUTORA REZENDE LTDA, inscrita no CNPJ nº 04.290.884/0001-
17, com o valor global de R$ 920.430,74 (Novecentos e vinte mil,
quatrocentos e trinta reais e setenta e quatro centavos). Nova Xavantina
- MT, 18 de junho de 2019.

<END:1095623:128>